
Id: MUKGZ-LGWFM-TIGDH-BFCZB-QIKMS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/38/10
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie likwidacji rachunku dochodów własnych w jednostkach budżetowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 93 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241), Rada Miejska w Kowarach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Rachunki dochodów własnych w niżej wymienionych jednostkach, ulegają likwidacji z dniem 
31.12.2010 r. 

1. Przedszkole Publiczne Nr 1 

2. Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kowarach 

3. Szkoła Podstawowa Nr 3 w Kowarach 

4. Miejska Służba Ratownicza w Kowarach 

5. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kowarach 

§ 2. Dochody zgromadzone na rachunku dochodów własnych podlegają przekazaniu do budżetu 
gminy według stanu na dzień 31.12.2010 r. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXII/100/08 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 28 stycznia 2008 r. 
w sprawie wskazania jednostek budżetowych tworzących rachunek dochodów własnych oraz określenia 
źródeł dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Machnica


